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(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)EJERCICIOS CERRADOS

DESDE 30/9/2019HASTA1/1/2019OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Obligaciones pendientes 

de pago a 1 de Enero

Modificaciones saldo 

inicial y anulaciones

Total Obligaciones Prescripciones Pagos realizados

Obligaciones 

Pendientes de Pago
Ejercicio

 2004

 2005

 2006

 2007

 2008

 2009

 2010

0,72 0,72 0,72 2011

0,56 0,56 0,56 2012

0,86 0,86 0,86 2013

176,16 176,16 98,80 1,48 75,88 2014

161,87 161,87 79,77 82,10 2015

27.469,14 27.469,14 27.458,31 10,83 2016

63.855,76 63.855,76 20.782,98 43.072,78 2017

7.964.051,86 -20.207,33 7.943.844,53 7.906.371,31 37.473,22 2018

8.055.716,93 8.035.509,60 98,80 7.954.693,85 80.716,95-20.207,33TOTAL


